
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DE TERMO DE CONTRATO PARA PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS Nº 009/2025 - DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº

007/2025.

EXTRATO  DE  TERMO  DE  CONTRATO  PARA  PRESTAÇÃO  DE
SERVIÇOS Nº 009/2025 - DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 007/2025.
 
CONTRATANTE:  CÂMARA  MUNICIPAL  DE  AFONSO
BEZERRA/RN.
CONTRATADO: AUTOPLAC INDUSTRIA E COMERCIO LTDA.
CNPJ: 09.302.478/0001-40.
OBJETO:  CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA  DEVIDAMENTE
ESPECIALIZADA E LICENCIADA PARA CONFECÇÃO DE PLACAS
MERCOSUL,  PARA  UMA  MOTOCICLETA,  DA  FROTA  DE
VEÍCULOS PERTENCENTES A CÂMARA MUNICIPAL DE AFONSO
BEZERRA/RN.
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Art. 75, inciso II, Lei n. 14.133/21 e
demais disposições aplicáveis.
DOTAÇÃO  ORÇAMENTÁRIA:  Unidade  Orçamentária:  01.001  -
Câmara Municipal de Afonso Bezerra/RN; Função: 01 - Legislativa,
Sub-função: 031 - Ação Legislativa; Ação: 2001 - Manutenção do
Poder Legislativo; Natureza da Despesa: 3.3.90.30 – Material de
Consumo; Fonte de Recurso: 15000000 - Recursos não Vinculados
de Impostos.
VIGÊNCIA: Final do Exercício Financeiro.
VALOR GLOBAL: R$ 180,00 (Cento e oitenta reais).
ASSINATURA: Egina Souza Xavier Pacha Quintela – Presidente da
Câmara Municipal (CONTRATANTE) /  AUTOPLAC INDUSTRIA E
COMERCIO LTDA - 09.302.478/0001-40 (CONTRATADA).
Afonso Bezerra/RN, em 30 de janeiro de 2025.
 

Publicado por: EGINA SOUZA XAVIER PACHA QUINTELA,
Código Identificador: 60333683

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 03/02/2025.
EDIÇÃO 2083. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


